
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 - 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 25/13 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 12 września 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego                         

za I półrocze 2013 roku.  

3. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2013 roku. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Bielawska otworzyła 25 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła informację o przebiegu 

wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2013 roku. 
 

Przewodnicząca Komisji zapytała, z czego wynika zerowe wykonanie w załączniku Wydatki 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział                          

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych.    

 

Skarbnik wyjaśniła, że inwestycje są w trakcie wykonywania i będą zrealizowane w drugim 

półroczu 2013 roku.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym Komisji. 
 

Ad. 3 

Skarbnik przedstawiła informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2013 roku. 
 

Radny Piotr Giziński był zainteresowany, jaki będzie stan zadłużenia powiatu na koniec roku. 

 

Skarbnik podała, że 18 mln złotych. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 



Ad. 4 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XXXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 24/13 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 6 

Radny Arkadiusz Cichecki podał, że dotarły do niego informacje, że jest taki zamysł,                    

aby w komisariatach policji zrezygnować z tzw. oficerów dyżurnych w nocy. W związku z tym 

zapytał, czy coś wiadomo na ten temat? 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego odpowiedział, że nic na ten temat nie słyszał.  Natomiast 

wie, że będzie likwidacja stanowiska drugiego zastępcy Komendanta Powiatowego Policji              

w Zgierzu w związku z objęciem przez Pana Dariusza Walichnowskiego funkcji Komendanta 

Miejskiego Policji w Piotrkowie Trybunalskim. Na sesji radny otrzyma odpowiedź na 

podniesiony temat.  

 

Ad. 7 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 25 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała                                        

  


